Praça São Sebastião, Nº 04 – Bairro Nossa Senhora Aparecida, Centro, Bias Fortes, CEP: 36.230-000.
Estado de Minas Gerais – TEL: (32) 3344-1339 | E-mail: contato@camarabiasfortes.mg.gov.br

Página Facebook: camarabiasfortes | Instagram: camarabiasfortes
Site: www.camarabiasfortes.mg.gov.br

PORTARIA Nº 002/2024

“Nomeia Funcionário aprovado em Concurso Público da Câmara. ”

O Presidente da Câmara Municipal de Bias Fortes, Sr. Vagner Machado de Almeida
no uso de suas atribuições legais que a lei lhe confere,

 RESOLVE

Art. 1º - Nomear funcionário aprovado em Concurso Público:

GLÁUCIA APARECIDA DE SOUZA GOMES – Cargo de Procurador Jurídico

Art. 2º - Neste ato foi entregue pela funcionária aprovada os seguintes documentos:
2 (duas) fotos 3x4, fotocópia da carteira de identidade, fotocópia do CPF, fotocópia
do título de eleitor, acompanhado do comprovante de certidão de quitação eleitoral,
fotocópia comprovante de residência, fotocópia carteira de habilitação nacional,
fotocópia da certidão de nascimento, declaração de que não exerce cargo ou função
pública, declaração de bens atualizada, fotocópia carteira de trabalho, fotocópia
cartão cadastramento no PIS/PASEP, atestado médico de aptidão física e mental,
fotocópia dos diplomas.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Cumpra-se, Registre-se, Publique-se.

Bias Fortes, 08 de maio de 2024.

Vagner Machado de Almeida
Presidente da Câmara Municipal de Bias Fortes – MG